
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-09-09-010471-a
Дата формування звіту: 28 вересня 2025

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПІВДЕННИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45620164

Місцезнаходження замовника: 54031, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
вул. Заповідна, будинок 2В

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Протипожежний інвентар, в т.ч. ЛОТ 1 Рукав
напірний пожежний, ЛОТ 2 Пожежний ствол

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35110000-8: Протипожежне,
рятувальне та захисне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пожежний ствол ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

20 штука 54031, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Заповідна,
будинок 2В

до 31 жовтня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Поставка Товару здійснюється
Постачальником впродовж 15
календарних днів, наступних за
днем отримання замовлення
Покупця, за рахунок
Постачальника на адресу
Покупця: 54031, Миколаївська
обл., м.Миколаїв, вул. Заповідна,
2В.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

09 вересня 2025 15:24

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ"Тараніс" 120 000,00 UAH
без ПДВ

120 000,00
UAH без ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості). Під час
розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено невідповідності в документах Учасника,
поданих у складі тендерної пропозиції, щодо Закупівлі, а саме: В складі тендерної пропозиції Учасник
подає паспорт товару на пожежний ствол, який не підтверджує відповідність тендерної пропозиції
Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам предмета закупівлі, в паспорті вказані не
всі технічні характеристики, які вимагав Замовник, а саме не підтверджено наступні характеристики:
- матеріал корпусу – міцний алюмінієвий; - швидкість потоку: 150-500 л/хв; - діаметр вихідного
патрубка: 51 мм; - комплектується сполучною гайкою ГР-50 (ГРН-50) з цапковим видом з'єднання.
Також, Учасником в складі тендерної пропозиції не надано копію сертифікату якості (відповідності)
товару з вказанням марки, та/або моделі, та/ або артикулу Товару, що планується до поставки,
виданий незалежним органом з оцінки відповідності (сертифікації), на ім’я учасника або виробника
товару. Відповідно до п.43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції
учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані
учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною
документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення
строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані
учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається
тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції
інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків
відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником,
та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в
інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог
технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить
до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Таким чином, відсутність інформації в
підтверджуючих документах якості щодо технічних та якісних характеристик товару, що
пропонується Учасником процедури в його тендерній пропозиції, а також відсутність самого
документу якості, не є невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником відповідно до пункту 43 Особливостей. Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей
замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей. Отже, пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту 2
пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕЛЕКТРОПОЖСЕРВІС"

202 000,00 UAH
без ПДВ

202 000,00
UAH без ПДВ

Є такою, ціна якої перевищує очікувану вартість предмета закупівлі, визначену замовником в
оголошенні про проведення відкритих торгів, якщо замовник у тендерній документації не зазначив
про прийняття до розгляду тендерної пропозиції, ціна якої є вищою ніж очікувана вартість предмета
закупівлі, визначена замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, та/або не зазначив
прийнятний відсоток перевищення або відсоток перевищення є більшим, ніж зазначений замовником
в тендерній документації
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості). Під час
розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено невідповідності в документах Учасника,
поданих у складі тендерної пропозиції, щодо Закупівлі, а саме: В п.4.2 Розділу І Тендерної
документації міститься наступна інформація: Опис окремої частини (частин) предмета закупівлі
(лота), щодо якої можуть бути подані тендерні пропозиції: ЛОТ 1 Рукав напірний пожежний, ЛОТ 2
Пожежний ствол. В п.1.2 та 1.3. Розділу V Тендерної документації міститься наступна інформація:
Перелік критеріїв оцінки та методика оцінки тендерної пропозиції із зазначенням питомої ваги
критерію: 1.2. Єдиним критерієм оцінки тендерних пропозицій є ціна (без ПДВ). Вага критерію «ціна»
дорівнює 100%. 1.3. Ціна тендерної пропозиції не може перевищувати очікувану вартість предмета
закупівлі, зазначену в оголошенні про проведення відкритих торгів, з урахуванням абзацу другого
пункту 28 Особливостей. До розгляду не приймається тендерна пропозиція, ціна якої є вищою ніж
очікувана вартість предмета закупівлі, визначена замовником в оголошенні про проведення відкритих
торгів. Очікувана вартість предмета закупівлі по ЛОТ 2 Пожежний ствол, зазначена Замовником в
оголошенні про проведення відкритих торгів, складає 120 000,00 грн. без ПДВ. Учасник подає
тендерну пропозицію вартістю 202 000,00 грн. без ПДВ, що є вищою ніж очікувана вартість предмета
закупівлі та суперечить вимогам тендерної документації та чинному законодавству. Відповідно до
п.43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він
розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній
системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником
процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною
документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або
документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або
відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі,
що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації
та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної
специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни
предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Таким чином, подання Учасником тендерної
пропозиції що є вищою ніж очікувана вартість предмета закупівлі, не є невідповідністю в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником відповідно до пункту 43 Особливостей. Згідно з
підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція є такою, ціна якої
перевищує очікувану вартість предмета закупівлі, визначену замовником в оголошенні про
проведення відкритих торгів, якщо замовник у тендерній документації не зазначив про прийняття до
розгляду тендерної пропозиції, ціна якої є вищою, ніж очікувана вартість предмета закупівлі,
визначена замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, та/або не зазначив прийнятний
відсоток перевищення або відсоток перевищення є більшим, ніж зазначений замовником в тендерній
документації. Отже, пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі абзацу 4 підпункту 2
пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція є такою, ціна якої перевищує очікувану
вартість предмета закупівлі, визначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


